Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

23 січня 2025 00:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Розмір забезпечення тендерної пропозиції: 3 % від
очікуваної вартості закупівлі, що становить 75000,00
(Сімдесят п’ять тисяч 00 копійок). Вид забезпечення
тендерної пропозиції - банківська гарантія в
електронній формі з накладеними кваліфікованим
електронним підписом уповноваженої особи гаранта
та кваліфікованою електронною печаткою (у разі
наявності). Строк дії забезпечення тендерної